是否授权磋商小组确定中

标人 

否，推荐的成交候选供应商数： 3个 

依法必须进行招标的项目，采购人应当确定排名第一的成交候选

供应商为中标人。排名第一的成交候选供应商放弃中标，因不可

抗力提出不能履行合同、不按照采购文件要求提交履约保证金，

或者被查实存着影响中标结果的违法行为等情形，不符合中标条

件的，采购人可以按照评审委员会提出的成交候选供应商名单排

序依次确定其他成交候选供应商为中标人，也可以重新招标。 

其他要求 

11 需要补充的其他内容 

11.1 招标控制价 ￥1100000.00元（壹佰壹拾万元整） 

11.2 采购代理服务费 
代理服务费：采购代理服务费为项目预算金额的1.5%中标人支

付 

11.3 履约保证金 无 

11.4 重新招标的其他情形 

除供应商须知正文第 8 条规定的情形外，除非已经产生成交候选

供应商，在投标有效期内同意延长投标有效期的供应商少于三个

的，采购人应当依法重新招标。 

11.5 同义词语 

构成采购文件组成部分的“合同条款”、等章节中出现的措辞“发

包人”和“承包人”，在招标投标阶段应当分别按“采购人”（或

“采购人”）和“供应商”进行理解。